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پیام قدردانی نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی از استقبال باشکوه و
تاریخی مردم استان از رئیس جمهور مردمی

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی با صدور پیامی از حضور باشکوه مردم استان در استقبال از

رئیس جمهور مردمی در جریان سفر استانی ایشان قدردانی کردند.

متن پیام حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم و عابدین خرّم به این شرح است:

مردم شریف، مهمان نواز، انقلابی و ولایت مدار استان آذربایجان شرقی

حضور حماسی و به یادماندنی شما مردم غیور و بابصیرت در استقبال و میزبانی از رئیس جمهور مردمی، حضرت آیت الله رئیسی و هیأت دولت خدمت گزار، صحنه های کم نظیری

از اتحاد، همبستگی و انسجام ملی را به نمایش گذاشت.

استان آذربایجان شرقی و بویژه تبریز قهرمان و شهرستان زیبای چاراویماق در روزهای پنج شنبه و جمعه، تجلی گاه پیوند عمیق و مستحکم ملت و دولت ایران اسلامی بود و بی

شک پیام این پیشواز تاریخی، اعلام پشتیبانی ملت بزرگ ایران و مردم غیور آذربایجان از انقلاب اسلامی و ایمان و امید به آینده روشن کشور است.

این استقبال باشکوه شما از فرزند برومند انقلاب، برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات این دیار ثبت کرد؛ به پاس قدردانی از این حماسه فراموش نشدنی، سجده شکر به درگاه الهی

به جا می آوریم و در برابر شما مردم فهیم و قدرشناس سر تعظیم فرود می آوریم.

همچنین از رئیس جمهور محترم، اعضای محترم هیأت دولت و نمایندگان آنها که در اقصا نقاط استان آذربایجان شرقی حضور یافته و مسائل و مشکلات استان را مورد بررسی و

پیگیری قرار دادند، صمیمانه تشکر می کنیم.

بی تردید افتتاح ده ها طرح عمرانی و اقتصادی بویژه پروژه های آبرسانی به شهر میانه و راه آهن بستان آباد- تبریز و مصوبات راهگشای دومین سفر استانی رئیس جمهور به

آذربایجان شرقی ازجمله تصویب اختصاص 12 هزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام، مسیر توسعه و پیشرفت استان را شتاب بیشتری خواهد داد و موجب

خیر و برکت فراوان برای مردم استان خواهد شد.

همچنین لازم می دانیم از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، علما و فرهیختگان، نمایندگان محترم استان در مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی و کلیه دست

اندرکاران برگزاری این سفر و مدیران و کارکنان دستگاه های مختلف که در برپایی مقدمات این سفر و فراهم کردن زمینه حضور مردم تلاش کردند، بویژه از نیروهایی که با احساس

مسئولیت در عرصه تأمین امنیت، اطلاع رسانی، خدمات و پشتیبانی و پاسخ گویی به درخواست های مردم در طول سفر اهتمام کردند، تشکر کرده و سلامتی و توفیق روزافزون

همه عزیزان را از درگاه خداوند متعال مسألت داریم.
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